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To: a @minvws.nl

Ce: IAEEN mins.IEEE)IEEESM @minvws nl]
From: )
Sent: Wed 3/25/2020 4:23:58 PM

Subject: RE: reactie ZN op gepaste aflevertermijnen ism KNMP/LHV/FMS

Received: Wed 3/25/2020 4:23:59 PM

Op zijn vroegst morgenochtend, want nog niet van iedereen reactie. Maar vrees dat ik misschien nog je hulp nodig heb voor

de LHV. Keep you posted.
a

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: EEEM@ninvws.ol>
Datum: woensdag 25 mit. 2020 3:31 PM

Kopie: [@minvws .nl>,IEEEHEEB i minvwsl=
Onderwerp: RE: reactie ZN op gepaste aflevertermijnen ism KNMP/LHV/FMS

Supergoed dit! Gaat ie vandaag uit?

Groeten

Van: A )JEENeminvws.nl>

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 14:59

Aan: 5.1.2e ) <BEREER@ minvws.nl>

cc 5126 ) SEE 0 iv.EI) EEE inv

Onderwerp: FW: reactie ZN op gepaste aflevertermijnen ism KNMP/LHV/FMS

Zie onderstaande de laatste versie van het statement, welke inmiddels naar alle individuele partijen is gestuurd. Vanuit

zorgverzekeraars heb ik begrepen dat er soms afspraken gemaakt zijn met apotheken over langere aflevertermijnen.
Verzekeraars hebben direct aangegeven bereid te zijn afstand te doen van deze afspraken voor zo lang de crisis duurt. Het

statement kondigt dus in wezen ook een maatregel aan van max. 3 maanden-uitgifte (betreft echter een zeer klein deel van de

NL-populatie).

Ik bekijk nu met partijen of het lukt om tot een statement te komen dat via de interne kanalen van de LHV/FMS/KNMP verspreid
kan worden aan hun leden.

Groeten EEE

vr:INTE
Verzonden: woensdag 25 maart 2020 14:38

Aan: 5.1.2e <| zn.nl>; 5.1.2e <BCREN 70 n>

cc: 512s ) minvws.nl>; 5.1.2 ) EEE @minvws.ni>
Onderwerp: RE: reactie ZN op gepaste aflevertermijnen ism KNMP/LHV/FMS

Hierbij stuur ik jullie het concept dat wij vanuit VWS hebben opgesteld. Ik mail nu eerst iedereen afzonderlijk om een eerste

reactie op te halen en kom dan bij jullie terug over het vervolg. Lukt het jullie om hier vanmiddag of uiterlijk morgenochtend op

te reageren?

Wat betreft de communicatie zien wij als het meest opportuun om dit bericht te verspreiden via de interne kanalen van de

KNMP, de LHV en de FMS, direct aan hun leden. Dit moeten wij nog met hen bespreken, maar als jullie hier nog andere ideeén

over hebben verneem ik dat ook graag.

Groeten [RE
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Verzonden: woensdag 25 maart 2020 13:23

Aan: 1 1. @minvws.nl>

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: FW: reactie ZN op gepaste aflevertermijnen ism KNMP/LHV/FMS

ooJE

Het voorstel voor een gezamenlijk statement zie ik graag tegemoet.

Kunnen jullie misschien al aangeven wanneer we dit (ongeveer) kunnen verwachten?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Public Affairs & Stakeholdermanagement

Zorgverzekeraars Nederland

Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

06-| 030

Secretariaat: 030

k

Verzonden: woensdag 25 maart 2020 13:16
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Aan: minvws.nl

cc: R520 [aMule
Onderwerp: reactie ZN op gepaste aflevertermijnen ism KNMP/LHV/FMS

BestdRIg
Ik heb overleg gehad met de leden VGZ, ZK, Menzis en CZ, en zij kunnen achter de termijn van 3 maanden staan. Daar verbinden we dan nog

wel 2 voorwaarden aan:

-  Ditgeldt totdat de situatie genormaliseerd is; voor nu t/m mei, met verlenging indien nodig.
-  Erwordt gecheckt (door (huis)arts en apotheek op niet te vroeg ophalen, < 7 dagen in huis op moment van leveren.

We kunnen namens ZN samen met de KNMP, LHV en FMS dit statement onderschrijven.

Met vriendelijke groet,

Zorgverzekeraars Nederland

Sparrenheuvel 16 | T

ocHEREIN
BEd @zn.nl www.zn.nl

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht

niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct

aan ons te retourneren en daama te vemietigen. Openbaarmaking,
vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit

e-mailbericht en/of informatie 1s niet toegestaan. Zorgverzekeraars
Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet

juist, onvolledig of niet tijdig overkomen van de informatie in deze

e-mail.

This e-mail and its contents are confidential and may be legally
privileged. If this e-mail 1s not intended for you, please contact us

immediately by reply e-mail and destroy the e-mail. Please don't use,

copy or disclose the e-mail and its contents to anyone.

Zorgverzekeraars Nederland 1s liable neither for the proper and

complete transmission of the information in this e-mail nor for any

delay mn its receipt.

This email has been scanned by the Symantec Email Security. cloud service.


